
UCHWAŁA NR XXVIII/255/2017
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4,5,6,7,8,ust.2 pkt 1, art. 235, 
236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Bogoria uchwala , co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie               
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodne z załącznikiem nr 6.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku,zgodnie z załącznikiem nr 7

§ 7. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.263.311,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

-  kredytów  w kwocie 2.093.800,00 zł,

-  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  169.511,60 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 3.692.343,79 zł, rozchody w wysokości 1.429.032,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Plan dochodów 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 612 889,00 4 221,00 617 110,00

60016 Drogi publiczne gminne 581 889,00 4 221,00 586 110,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 221,00 4 221,00

750 Administracja publiczna 562 948,00 21 600,00 584 548,00

75095 Pozostała działalność 0,00 21 600,00 21 600,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 360,00 18 360,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 240,00 3 240,00

758 Różne rozliczenia 11 727 793,00 25 000,00 11 752 793,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 876,00 25 000,00 71 876,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 876,00 25 000,00 71 876,00

852 Pomoc społeczna 2 502 128,00 10 981,00 2 513 109,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 16 426,00 1 753,00 18 179,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 426,00 1 753,00 18 179,00

85216 Zasiłki stałe 168 133,00 9 228,00 177 361,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 167 487,00 9 228,00 176 715,00

855 Rodzina 10 183 580,99 212,00 10 183 792,99

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 850 435,57 - 3 908,00 3 846 527,57

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 953,36 212,00 2 165,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 835 651,00 - 4 120,00 3 831 531,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 8 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 4 120,00 8 240,00

Razem: 36 189 451,52 62 014,00 36 251 465,52

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Plan wydatków 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 432 425,10 - 122 000,00 310 425,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 204 000,00 - 122 000,00 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 000,00 53 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 - 175 000,00 29 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 460 035,65 10 000,00 470 035,65

40002 Dostarczanie wody 460 035,65 10 000,00 470 035,65

4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność 2 254 093,50 64 737,00 2 318 830,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 219 184,00 75 000,00 294 184,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 0,00 75 000,00 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 466 952,03 - 10 263,00 1 456 689,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 650,12 - 90 263,00 1 299 387,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 181,00 2 584,00 802 765,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 181,00 2 584,00 802 765,00

4260 Zakup energii 19 905,23 2 584,00 22 489,23

750 Administracja publiczna 4 265 422,64 29 511,60 4 294 934,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 287 992,99 29 511,60 3 317 504,59

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 9 511,60 29 511,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 160,79 102 500,00 526 660,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 326,00 102 500,00 211 826,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 580 418,42 100 000,00 11 680 418,42

80101 Szkoły podstawowe 4 734 838,58 100 000,00 4 834 838,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 5 053 303,00 10 981,00 5 064 284,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 718,00 1 753,00 39 471,00

3110 Świadczenia społeczne 37 718,00 1 753,00 39 471,00

85216 Zasiłki stałe 168 133,00 9 228,00 177 361,00

3110 Świadczenia społeczne 167 487,00 9 228,00 176 715,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 632,00 0,00 50 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 100,00 13 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 839,00 - 100,00 1 739,00

855 Rodzina 10 207 575,85 212,00 10 207 787,85

85501 Świadczenie wychowawcze 6 329 017,42 0,00 6 329 017,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 224,00 - 53,00 4 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 841,00 1 869,00 10 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 840 335,57 - 3 908,00 3 836 427,57

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3 784,57 212,00 3 996,57

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 3 578 675,00 - 4 120,00 3 574 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 700,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 265,00 2 765,00

4410 Podróże służbowe krajowe 273,00 200,00 473,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 51,00 51,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 8 240,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 120,00 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 344 610,64 33 000,00 1 377 610,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 112 029,86 1 000,00 113 029,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 995,00 1 000,00 85 995,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 329,09 32 000,00 334 329,09

4260 Zakup energii 180 000,00 32 000,00 212 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 758,00 - 10 000,00 614 758,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 434 758,00 - 10 000,00 424 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 158 092,93 10 000,00 168 092,93

92601 Obiekty sportowe 91 950,93 10 000,00 101 950,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Razem: 38 283 251,52 231 525,60 38 514 777,12

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy  

(8+9+10+11) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art.5 ust.1  
pkt 2 u,f,p

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Przebudowa zbiorników wodnychmałej 
retencji w miejscowościach 

Ujazdek,Pęcławice Górne, Witowice. 
Kol.Kiełczyńska, Wysoki Małe

        814 638,00            29 000,00              
29 000,00   

                    -
     

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe         814 638,00            29 000,00              
29 000,00   

                    -
     

2 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych - 

pomoc finansowa 174 515,00 174 515,00 174 515,00

 A.     
B.
C.
D.  

Powiat Staszowski

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych - 

pomoc finansowa 258 905,00 258 905,00 258 905,00

 A.     
B.
C.
D.  

Powiat Staszowski

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych   500 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

5 600 60016
Budowa drogi gminnej wraz 

zpodziałami działek i wykupem - 
ul. Ogrodowa w Bogorii

  474 999,19      58 000,00         8 000,00          
50 000,00   

 A. 
B.   
C.
D.  

Urząd Gminy

6 600 60016

Budowa odcinków dróg gminnych: 
312014T w miejscowościach Wysoki 
Duże, Wysoki Średnie oraz 312043T 

w miejscowości Wysoki Średnie

        421 153,71   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe      1 829 572,90          491 420,00            
441 420,00   

       
50 000,00   

7 750 75023
Rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Bogorii         804 147,00          322 000,00              
17 000,00   

     
305 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe         804 147,00          322 000,00              
17 000,00   

     
305 000,00   

8 801 80101 Termomodernizacja Publicznej Szkoły 
Podstawoej w Niedźwiedziu         150 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

9 801 80101 Termomodernizacja Zespołu Placówek 
Oświatowych w Szczeglicach         200 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

10 801 80101 Termomodernizacja Zespołu Placówek 
Oświatowych w Jurkowicach         300 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

11 801 80110 Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Bogorii      1 000 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe      1 650 000,00   

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 2



12 852 85202

Podniesienie jakości usług 
świadczonych w Domu Pomocy 

Społecznej w Pęcławicach Górnych 
w celu wzmocnienia podmiotowości 

i atrakcyjności życiowej podopiecznych

     2 379 008,21       1 028 100,00              
24 300,00   

  1 003 
800,00   

 A.   
B.
C.
D.  

                  
      -     Urząd Gminy

wydatki majątkowe      2 379 008,21       1 028 100,00              
24 300,00   

  1 003 
800,00   

                  
      -     

13 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami, przepompowniami 
przydomowymi oczyszczalniami 

ścieków w miejscowościach 
położonych na terenie Gminy Bogoria

     4 000 000,00          100 000,00        
100 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe      4 000 000,00          100 000,00                          -          
100 000,00   

                  
      -     

14 921 92109

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej i wzrost atrakcyjności 

turystycznej miejscowości Szczeglice 
poprzez budowę świetlicy wiejskiej 

wraz z wyposażeniem oraz 
zagospodarowaniem terenu

        600 000,00            60 000,00          
60 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

15 010 01010
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Wagnerówka 

i Niedźwiedź
          80 000,00            53 000,00              

53 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

16 801 80101 Rozbudowa i modernizacja Zespołu 
Placówek Oświatowych w Jurkowicach      3 753 202,00          150 000,00        

150 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe      4 433 202,00          263 000,00              
53 000,00   

     
210 000,00   

                  
      -     

Razem wydaki majątkowe    15 910 568,11       2 233 520,00            
564 720,00     1 668 800,00                     

    -     

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 3



15 600 60013 Budowa obwodnicy miejscowości 
Bogoria - pomoc rzeczowa 218 940,00        218 940,00            

218 940,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

16 900 90005

Działania pomocowe dla 
przedsiębiorców planujących budowę 

farm wiatrowych (promocja wśród 
mieszkańców odnawialnych źródeł 

energii)

5 000,00

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

17 900 90005

Działania pomocowe dla mieszkańców
 i przedsębiorców planujących 

budowę/montaż instalacji kolektorów 
słonecznych, pmp ciepła i paneli 

fotowoltaicznych,wymianę źródeł ciepła co 
(dopłaty do wkładu własnego)

5 000,00

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

18 900 90005
Promowanie zachowań 

energooszczędnych w transporcie - 
ECODRIVING

5 000,00

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki bieżące 233 940,00        218 940,00            
218 940,00   

Razem wydatki bieżące         233 940,00          218 940,00            
218 940,00   

                      
    -     

                    
    -     

Wydatki Razem    16 144 508,11       2 452 460,00            
783 660,00   1 668 800,00                       

    -     
                    
    -     

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
(7+8+9+10)

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Budowa odcinków dróg gminnych:
312014T w miejscowościach:Wysoki Małe, 

Kolonia Pęcławice,Pęcławice Górne, Wolica; 
312043T w miejscowości Wysoki Średnie

   1 163 779,69         231 890,69     
350 000,00   

A.  581.88
9 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

2 600 60016 Obsługa geodezyjna i podział geodezyjny działek 
wraz z wykupem przy drogach gminnych                   80 000,00           75 779,00   

A.     
B.      4.221
C.
D. 

Urząd 
Gminy

3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych         77 607,43           77 607,43   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



4 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych         30 000,00           15 000,00   

A.     
B.   15.000
C.
D. 

Urząd 
Gminy

5 700 70005 Zakup działek do zasobów mienia komunalnego 30 000,00  30 000,00  

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

6 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu 
Gminy 10 000,00  10 000,00  

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

7 750 75085 Zakup sprzętu komputerowego Samorządowe 
Centrum Oświaty 5 000,00  5 000,00  

A.     
B.
C.
D. 

SCO

8 926 92601 Budowa boisk sportowych i placu zabaw - 
wykonanie dokumentacji         25 000,00           25 000,00   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

9 754 75412 Przebudowa budynku OSP w Pęcławicach 
Górnych       100 000,00         100 000,00   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

10 600 60013 Pomoc finansowa - Przebudowa zatoki 
postojowej         75 000,00           75 000,00   

A.     
B.
C.
D. 

Województwo 
Świętokrzyskie

Ogółem    1 596 387,12         645 277,12   350 000  601 110,00 0  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3.692.343,79

1. Kredyty § 952 3.522.832,19
1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki § 952
2.1 Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

3. Papiery wartościowe (obligacje), 
których zbywalność jest ograniczona

§ 931

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
5. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 169.511,60
6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
7. Przelewy z rachunku lokat § 994
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 – 944

Rozchody ogółem: 1.429.032,19
1. Spłata kredytów § 992 1.279.032,19
1.1 Spłata kredytów zaciągniętych 

w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 150.000
2.1 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona

§ 982

3. Udzielone pożyczki § 991
4. Przelewy z rachunku lokat § 994
5. Wykup papierów wartościowych 

dopuszczalnych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w  2017 r.

w  
złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 213.145,10 213.145,10 213.145,10 1.016,18 212.128,92
750 75011 2010 62.948 62.948 62.948 62.948
751 75101 2010 3,020 3.020 3.020 1.617 1.403
852 85213 2010 18.708 18.708 18.708 18.708
852 85228 2010 24.300 24.300 24.300 24.300

855 85501 2060 6.326.921 6.326.921 6.326.921 70.471 24.433 6.232.017
855 85502 2010 3.831.531 3.831.531 3.831.531 230.911 26.065 3.574.555
855 85503 2010 108 108 108 108
855 85595 2010 8.240 8.240 8.240 240 8.000

Razem: 10.488.921,10 10.488.921,10 10.488.921,10 390.990,18 283.358,92
      

9.814.572

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/255/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochod

y 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje               
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 
akcji i

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.
1. Przebudowa 
zatoki postojowej 
w Bogorii-pomoc 
finansowa

600 60013 6300 75.000 75.000 75.000

2.Opracowanie 
dokumentacji dla 
zadania”Budowa 
obwodnicy 
miejscowości 
Bogoria”-pomoc 
rzeczowa

600 60013 4300 218.940 218.940 218.940

3. Przebudowa  
drogi powiatowej - 
pomoc finansowa
/Bogoria-Podlesie/

600 60014 6300 174.515 174.515 174.515

4 Przebudowa  
drogi powiatowej - 
pomoc finansowa
/Pełczyce –Nowa 
Wieś/

600 60014 6300
258.905

258.905 258.905

Ogółem 727.360 218.940 218.940 508.420 508.420

Id: 488CE3C4-780A-4F54-8BD1-5581DE46D26D. Podpisany Strona 1




